Wassalamu 'alaikum warahmatullahi Wabarakatuh.

al-Faqir ilallah,
Abu Ali Al-Banjari An-Nadwi.

Ma' had Tarbiyah Islamiyah,
Derang, 06400 Pokok Sena,

Kedah Malaysia.

23 Januari 1991 M.
07 Rajab 1411 H.